
 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 октября 2022 г.        с. Ароматное № 262 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ароматновского сельского 

поселения от 06.04.2022 №83 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов 

администрации, находящихся на хранении» 

                                              

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

14.07.2022  № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования 

Российской Федерации», от 14.07.2022 №237-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 14.07.2022 №238-ФЗ 

«О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных 

правонарушениях», от 14.07.2022 №239-ФЗ «О внесении изменений в части первую 

и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статьи 18 и 19 Федерального 

закона «О проведении эксперимента по установлению специального налогового 

режима «Автоматизированная упрощенная система налогообложения», от 

14.07.2022 №240-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Ароматновское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, в связи с объединением 

Пенсионного фонда Российской Федерации и Фонда социального страхования 

Российской Федерации в Фонд пенсионного и социального страхования Российской 

Федерации с 01.01.2023 года, администрация Ароматновского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Ароматновского сельского поселения от 06.04.2022 №83 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 

копий правовых актов администрации, находящихся на хранении» (далее - 

постановление): 

1.1. В подпункте 2.14.2 пункта 2.14 части 2  слова «Пенсионным фондом 

Российской Федерации»  заменить словами «Фондом пенсионного и социального 

страхования Российской Федерации». 



2. Данное постановление подлежит обнародованию на информационном 

стенде в административном здании сельского совета, в Государственной 

информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики 

Крым» на странице Белогорского муниципального района http//belogorskiy.rk.gov.ru 

в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Ароматновское 

сельское поселение. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023г. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета – глава 

администрации Ароматновского сельского поселения  И.В.Кудинов 

     

 


